

	共通部門	センター店	古賀町店	FAXコーナー	収益事業合計	本会事業	合計
保険調剤収入	0	346,691,058	99,625,459	0	446,316,517	0	446,316,517
薬品売上高	0	2,500,121	327,341	0	2,827,462	0	2,827,462
商品売上高	0	3,004,435	1,324,380	0	4,328,815	0	4,328,815
本会収入	0	0	0	0	0	867,084	867,084
【売上高】	0	352,195,614	101,277,180	0	453,472,794	867,084	454,339,878
期首たな卸高	0	15,709,101	6,341,650	0	22,050,751	0	22,050,751
薬品仕入高	0	252,690,957	67,117,038	0	319,807,995	0	319,807,995
期末たな卸高	0	-18,293,381	-7,785,356	0	-26,078,737	0	-26,078,737
【売上原価】	0	250,106,677	65,673,332	0	315,780,009	0	315,780,009
【売上総利益】	0	102,088,937	35,603,848	0	137,692,785	867,084	138,559,869
給与手当	0	46,396,880	19,064,829	2,523,477	67,985,186	0	67,985,186
雑給	0	0	0	0	0	0	0
旅費交通費	144,942	244,952	59,401	0	449,295	0	449,295
広告宣伝費	0	216,492	161,700	0	378,192	0	378,192
運賃	0	15,686	4,840	0	20,526	0	20,526
車両費	0	154,265	0	0	154,265	0	154,265
役員報酬	1,215,000	0	0	0	1,215,000	0	1,215,000
法定福利費	263,081	7,475,948	2,926,114	240,011	10,905,154	0	10,905,154
厚生費	157,491	1,644,158	674,972	81,680	2,558,301	0	2,558,301
減価償却費	153,780	1,567,825	124,383	0	1,845,988	0	1,845,988
リース料	0	7,982,298	281,910	162,360	8,426,568	0	8,426,568
地代家賃	0	3,139,000	2,564,000	0	5,703,000	0	5,703,000
修繕費	0	512,622	81,950	0	594,572	0	594,572
事務用消耗品費	0	402,137	358,591	52,951	813,679	0	813,679
通信費	4,400	1,338,083	324,636	624,214	2,291,333	0	2,291,333
水道光熱費	0	863,107	477,537	0	1,340,644	0	1,340,644
租税公課	274,682	30,300	0	0	304,982	0	304,982
寄付金	0	0	0	0	0	0	0
接待交際費	447,424	5,600	16,500	46,920	516,444	0	516,444
保険料	2,521,238	3,041,703	1,307,867	0	6,870,808	0	6,870,808
備品消耗品費	70,630	2,397,981	704,061	31,587	3,204,259	0	3,204,259
本会経費	0	0	0	0	0	1,121,801	1,121,801
諸会費	6,500	189,500	156,550	0	352,550	0	352,550
会議費	0	0	0	0	0	0	0
新聞図書費	0	52,126	12,210	0	64,336	0	64,336
研修費	0	0	0	0	0	0	0
雑費	1,632,935	3,095,052	1,112,407	550	5,840,944	0	5,840,944
【販売費一般管理費】	6,892,103	80,765,715	30,414,458	3,763,750	121,836,026	1,121,801	122,957,827
【営業利益】	-6,892,103	21,323,222	5,189,390	-3,763,750	15,856,759	-254,717	15,602,042
受取利息	556	0	0	0	556	0	556
FAX手数料収入	0	0	0	4,722,800	4,722,800	0	4,722,800
受取配当金	200	0	0	0	200	0	200
雑収入	92,732	2,130,803	3,518,191	0	5,741,726	0	5,741,726
【営業外収益】	93,488	2,130,803	3,518,191	4,722,800	10,465,282	0	10,465,282
支払利息	144,125	0	0	0	144,125	0	144,125
雑損失	0	350,348	360,618	0	710,966	0	710,966
【営業外費用】	144,125	350,348	360,618	0	855,091	0	855,091
【経常利益】	-6,942,740	23,103,677	8,346,963	959,050	25,466,950	-254,717	25,212,233
固定資産圧縮損	0	428,999	3,429,499	0	3,858,498	0	3,858,498
【税引前当期純利益】	-6,942,740	22,674,678	4,917,464	959,050	21,608,452	-254,717	21,353,735
法人税等	5,609,200	0	0	0	5,609,200	0	5,609,200
【当期純利益】	-12,551,940	22,674,678	4,917,464	959,050	15,999,252	-254,717	15,744,535